












































































































































































































Bozel ​●​ Brides-les-Bains ​●​ ​Champagny-en-Vanoise ​●​ Courchevel 
Feissons-sur-Salins ​●​ Le Planay ​●​ ​Les Allues ​●​ ​Montagny ​●​ ​Pralognan-la-Vanoise 
 
 
 
 
 
Extrait du registre des décisions du Président 

 
Décision n°2019/068 

Mission de maîtrise d’oeuvre pour l’aménagement du siège de la 
Communauté de communes Val Vanoise 

 
Le Président de la Communauté de Communes Val Vanoise : 
  
VU le Code Général des Collectivités Territoriales et plus particulièrement l'article L 5211-10, 
 
VU la délibération n°01/01/2015 du Conseil Communautaire en date du 19 janvier 2015             
relative à la délégation de pouvoirs du Conseil Communautaire au Président dans le cadre              
de l'article L 5211-10 susvisé, 
 
Vu l’avis d’appel public à concurrence publié le 5 mars 2019, 
 
Vu l’avis du Bureau communautaire en date du 15 avril 2019, 
 

DECIDE 

ARTICLE 1 :  
 
Le marché de maîtrise d'oeuvre pour l'aménagement du siège de la Communauté de             
communes Val Vanoise est attribué à la société IMHOTEP (mandataire solidaire d’un            
groupement conjoint), sise 29 bis avenue Jean Jaurès, 73200 Albertville.  
 
ARTICLE 2 : 
 
Le montant de ce marché s’élève à 88 660,00 €HT, soit 106 392 €TTC 

Il comporte les prestations suivantes : 

- Mission DIAG : 1000 €HT, soit 1 200 €TTC,  
- Mission de base avec études d’exécution partielles : 80 910,00 €HT, soit 97 092 €TTC, 
- Mission ordonnancement, pilotage et coordination : 6 750,00 €HT, soit 8 100 €TTC. 

ARTICLE 3 :  

Le Directeur Général des Services est chargé de l'exécution de la présente décision qui sera               
inscrite au registre des décisions de la Communauté de communes et dont une copie sera               
transmise à Monsieur le sous-préfet d'Albertville. 

Fait à Bozel, 

Le 17 avril  2019 Le Président, 
 
 

Thierry MONIN 

 





Bozel ​●​ Brides-les-Bains ​●​ ​Champagny-en-Vanoise ​●​ Courchevel 
Feissons-sur-Salins ​●​ Le Planay ​●​ ​Les Allues ​●​ ​Montagny ​●​ ​Pralognan-la-Vanoise 
 
 
 
 
 
Extrait du registre des décisions du Président 

 
Décision n°2019/069 

EXÉCUTION DE PRESTATIONS D’ASSURANCES 
TOUS RISQUES CHANTIER pour la construction de la Maison de Santé et pôle 

petite enfance 
 
Le Président de la Communauté de Communes Val Vanoise : 
  
VU le Code Général des Collectivités Territoriales et plus particulièrement l'article L 5211-10, 
 
VU la délibération n°01/01/2015 du Conseil Communautaire en date du 19 janvier 2015             
relative à la délégation de pouvoirs du Conseil Communautaire au Président dans le cadre              
de l'article L 5211-10 susvisé, 
 
Considérant que la concurrence a été correctement organisée, 
  

DECIDE 

ARTICLE 1 :  
 
Le marché d'assurance TOUS RISQUES CHANTIER pour la construction de la Maison de             
Santé et pôle petite enfance est attribué à la SMABTP, sise 8 rue Louis Armand, 75738                
PARIS CEDEX 15.  
 
ARTICLE 2 : 
 
Le montant de ce marché s’élève 5 946,17 € TTC 
 
ARTICLE 3 :  
 
Le Directeur Général des Services est chargé de l'exécution de la présente décision qui sera               
inscrite au registre des décisions de la Communauté de communes et dont une copie sera               
transmise à Monsieur le sous-préfet d'Albertville. 

Fait à Bozel, 

Le 17 avril 2019 Le Président, 
 
 

Thierry MONIN 

 





Bozel ​●​ Brides-les-Bains ​●​ ​Champagny-en-Vanoise ​●​ Courchevel 
Feissons-sur-Salins ​●​ Le Planay ​●​ ​Les Allues ​●​ ​Montagny ​●​ ​Pralognan-la-Vanoise 
 
 
 
 
 
Extrait du registre des décisions du Président 

 
Décision n°2019/070 

Attribution d’un marché de fourniture et mise en œuvre d’un système de 
gestion des temps 

 
Le Président de la Communauté de Communes Val Vanoise : 
  
VU le Code Général des Collectivités Territoriales et plus particulièrement l'article L 5211-10, 
 
VU la délibération n°01/01/2015 du Conseil Communautaire en date du 19 janvier 2015             
relative à la délégation de pouvoirs du Conseil Communautaire au Président dans le cadre              
de l'article L 5211-10 susvisé, 
 
 

DECIDE 

ARTICLE 1 :  
 
Le marché de fourniture et mise en œuvre d'un système de gestion des temps est attribué à                 
la société INCOTEC, sise 7 Boulevard Gonthier d'Andernach, 67400 Illkirch-Graffenstaden.  
 
ARTICLE 2 : 
 
Le montant de ce marché s’élève 24 039,00 €HT, soit 28 846,80 €TTC 

ARTICLE 3 :  

Le Directeur Général des Services est chargé de l'exécution de la présente décision qui sera               
inscrite au registre des décisions de la Communauté de communes et dont une copie sera               
transmise à Monsieur le sous-préfet d'Albertville. 

Fait à Bozel, 

Le 15 mai 2019 Le Président, 
 
 

Thierry MONIN 

 





Bozel ​●​ Brides-les-Bains ​●​ ​Champagny-en-Vanoise ​●​ Courchevel 
Feissons-sur-Salins ​●​ Le Planay ​●​ ​Les Allues ​●​ ​Montagny ​●​ ​Pralognan-la-Vanoise 
 
 
 
 
 
Extrait du registre des décisions du Président 

 
Décision n°2019/127 

Attribution d’un marché subséquent dans le cadre de l’accord cadre n° 
2017/COLLECTE/02 Travaux d'installation de conteneurs semi-enterrés  

 
Le Président de la Communauté de Communes Val Vanoise : 
  
VU le Code Général des Collectivités Territoriales et plus particulièrement l'article L 5211-10, 
 
VU la délibération n°01/01/2015 du Conseil Communautaire en date du 19 janvier 2015             
relative à la délégation de pouvoirs du Conseil Communautaire au Président dans le cadre              
de l'article L 5211-10 susvisé, 
 
VU la lettre de consultation du marché subséquent en date du 5 avril 2019, 
 
VU le rapport d’analyse des offres, 
 

DECIDE 

ARTICLE 1 :  
 
Le marché subséquent n°2019_MS_01 PAV BRIDES-LES-BAINS (2è PHASE) est attribué          
au Groupement MARTOIA/VORGER/COLAS 46, allée des Artisans 73 260 - BELLECOMBE.  
 
ARTICLE 2 : 
 
Le montant de ce marché s’élève à 46 185,00 € HT, soit 55 422,00 € TTC  

ARTICLE 3 :  

Le Directeur Général des Services est chargé de l'exécution de la présente décision qui sera               
inscrite au registre des décisions de la Communauté de communes et dont une copie sera               
transmise à Monsieur le sous-préfet d'Albertville. 

Fait à Bozel, 

Le 6 mai 2019 Le Président, 
 
 

Thierry MONIN 

 








	2019_53 Désignation secrétaire de scéance
	2019_54 Approbation PV CC 1er avril 2019
	2019_55 Compte rendu des décisions
	2019_56 Rapport d_activité 2018
	2019_57 Décision modificative 1 budget principal
	2019_58 Décision modificative 1 budget annexe tourisme
	2019_59 Fonds de concours Gorges Ballandaz le Planay
	2019_60 Subvention comité ski Savoie
	2019_61 Prise en charge régie Office tourisme suite cambriolage
	2019_62 Modification tableau emplois permanents
	2019_63 Création emplois non permanents
	2019_64 Prise en charge frais inscription trail Bozel
	2019_65 Prise en charge frais transport
	2019_66 Tarification Prestations enfance
	2019_67 Modification règlements politique enfance jeunesse
	2019_68 Tarifs 2019 école de musique
	2019_69 Attribution marché location Bennes à ordures ménagères
	2019_70 Cession amiable véhicules de collecte
	Copie de 2019_66 Tarification Prestations enfance



